[image: ]

О дополнительных ассигнованиях на содержание Верховного Суда Республики Казахстан, областных и Алматинского городского судов
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 декабря 1995 г. N 1728

          В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 20
октября 1995 г. N 2582
 U952582_
  "О мерах по реализации пункта 1
статьи 98 Конституции Республики Казахстан" и Указа Президента
Республики Казахстан, имеющего силу Закона,
 U952581_
  "О судах
Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан
постановляет:

          1. Передать:

          Верховному Суду Республики Казахстан ассигнования упраздненного
Высшего арбитражного суда в сумме 28842 тыс. (двадцать восемь
миллионов восемьсот сорок две тысячи) тенге, в том числе фонд оплаты
труда 4810 тыс. (четыре миллиона восемьсот десять тысяч) тенге;

          Министерству юстиции Республики Казахстан ассигнования в сумме
105954 тыс. (сто пять миллионов девятьсот пятьдесят четыре тысячи)
тенге, в том числе фонд оплаты труда 30590 тыс. (тридцать миллионов
пятьсот девяносто тысяч) тенге за счет упраздненных областных,

Алматинского городского арбитражных судов для увеличения расходов
областных и Алматинского городского судов.
     2. Министерству финансов Республики Казахстан внести
соответствующие изменения по расходам на содержание судебных органов
на 1995 год.

     Первый заместитель
      Премьер-Министра
    Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14